
令和 6年  4月

広路学饉   資源回収のお知らせ

保健環境委員会

日頃は学区の皆様には保健環境事業につきまして格別のご協力を賜り感謝申し上げます。
この資源回収につきましては、下記のように保健環境委員会を中心に町内会やPTAの

皆様と協力して実施しております。

毎年その収益につきましては、広路小学校の子どもたちの教育環境の充実のために活用
しております。

このシステムは実に半世紀以上続いております。そうした主旨をご理解いただきまして

今後もご協力をお願い申し上げます。

記

鐵畿方法 可燃ごみと同様に各家庭の前 又はステーション

爾収轟圏 ダンポール、新聞紙、雑誌、牛乳パック、雑紙、宙着
アルミ缶、スチール缶、

(裏面参照)

ヤルミ無 ステール儀

国一書
一

国

新聞

自L

轟
」F藉詭し

電葛》

第 4 月曜 圏 東北山、 東曙、 シャトレ北山、 川名本町 (1～ 3丁 目)

川名町 (1～ 3丁 目)広 路通北 (1～ 3丁 目)

4/22 5/27 6/24 7/22 8/26 9/23

電0/28 電電/1215 12/23
令和7年

1/27 2/24 3/24


